Gietrzwałd, 23 marca 2020 r.
ZP.271.5.2020
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
Dotyczy:
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Gietrzwałd w trybie przetargu nieograniczonego na Budowa Sali gimnastycznej w Sząbruku
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ wyjaśniam, co następuje: 
Pytanie nr 1: 
W przedmiarach i w opisie projektu występują rozdzielnie: TE-2, TS, TK oraz centralka pulpitu sędziowskiego i tablica wyników, których brak jest w schematach instalacji elektrycznych i ich podłączenia w rozdzielniach (przekroje przewodów zasilających, zabezpieczenia). Ponadto w opisie projektu, występuje też rozdzielnia główna, której nie ma w przedmiarach i rysunkach. Czy rozdzielnia ta, wchodzi w zakres robót?. Prosimy o uzupełnienie projektu.
Odpowiedź: 
Na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo. Zamawiający określił w  SIWZ (§ 3.pkt 2.1.1)

„6: Wykonanie Instalacji elektrycznej wraz z podłączeniem do zasilania w budynku szkoły”.
Należy założyć doprowadzenie zasilania do części dobudowywanej (sali gimnastycznej z zapleczem i łącznikiem) z budynku istniejącej szkoły.
Pytanie nr 2: 

Na rysunku instalacji elektrycznych, są zaprojektowane oprawy jednego typu, natomiast w przedmiarach jest ich kilkanaście modeli  oraz mają przypisane im symbole, których brak jest na projekcie, co uniemożliwia dokładne wyliczenie ich i prawidłową wycenę. Prosimy też o podanie dokładnych parametrów technicznych opraw oświetleniowych zaprojektowanych w sali sportowej.
Odpowiedź: 

Na podstawie zapisów SIWZ § 3.pkt 2.2 Przedmiary robót zamieszczono pomocniczo. Zmawiający załącza rysunki pomocnicze z projektu adaptowanego do sporządzenia wyceny.
Pytanie nr 3: 

Zaprojektowano oprawy świetlówkowe, które zostały wycofane z produkcji u liczących się producentów. Czy zamawiający pozwoli zamienić je na oprawy LED oraz czy oferent może sam dobrać parametry techniczne na podstawie zaprojektowanych opraw świetlówkowych.
Odpowiedź: 

Zamawiający zezwala na zamianę na oprawy LED wraz z dobraniem parametrów technicznych na podstawie rysunków pomocniczych.
W związku z powyższymi wyjaśnieniami uprzejmie informuję, iż Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert. 
Treść wyjaśnień otrzymują:

- Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ od Zamawiającego,

- strona internetowa Zamawiającego: www.gietrzwald.bip.net.pl
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